
ACTIVO 
Actlvo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 
Inventarios 
Almacenes 

Concepto 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activos Clrculantes 

Activo No Clrculante 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechosa Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 

Acttvos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

025 

Netga. NayelVega bárdón 
birectord General 

Comislon Municipal del Deporte de Guanajuato 

2.368,044 51 
9,400.00 

0.00 
0.00 
0.00 
000 

2,377,444.61 

0.00| 
0.00| 
0.00 

2,768 646.44| 
0.00 

882,424.42 

0.00 

0.00 
0.00 

1,906,222.02 

4.283,666.53 

Estado de Situación Financiera 
AI 30 de Septiembre de 2025 y 2024 

(Cifras en Pesos) 
2024 

4,782,315 94 
9,400 00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

4,791,716.94 

0.00 
0.00 
O 00 

2,712,111.11| 
0.00 

832,129.06 

0.00 
0.00 
0.00 

2,079,982.05 

6,871,697.99 

PASIVO 
Paslvo Circulante 

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Titulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros 
Corto Plazo 
Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Total de Pasivos Clrculantes 

Paslvo No Circulante 

Concepto 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Públlca a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

LArgo Plazo 
Fondos y Blenes de Terceros en Garantla y/o Administracióna 

Provisiones a Largo Plazo 

Total de Pasivos No Circulantes 

Total dlel Pasvo 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

Aportaclones 
Haclenda Públca/Patrimonlo Contribuldo 

Donaciones de Capital 

Garantía ylo Administraión a 

Actualzaclón de la Hacienda Públca/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

Revalúos 

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/ Desahorro 
Resultados de Ejercicio 

Reservas 

riores 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuflclencia en la Actualización de la Haclenda 
Públlca/Patrimonio 

Resultado por Posición Monetarla 
Resultado por Tenencia de ActivoS no Monetarios 

Total Hacienda Públlca/Patrimonio 

Total del Pasivoy Haclenda Públca/Patrimonio 

Baio protesta de decir verdad declaramos que/s Estados Financierosy sus notas, son razonablemente correctos y son responsatbilidad del emisor. 

Firma 

COMUDEC 
2025 

2027 Z82 41 

2,027 28241 

O.00 

2,027.232.41 

244,020.00 
000 

244, 020 00 

000 

2,012,364.12 
221.559 24 

1,790 804 88 

C.P. Yolanda Rocío Rodríguez Campos 
Contador General 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.001 

2,256,384.12 

4283.666.53 

2024 

1521.3648 

D00 

1.521.38415 

1,521,364.16 

244,020.00 

244 020 00 

5.106.313.83 
2634 429. 15 

2471 884 68 

0.00 

5,350,333.83 

6,871,697.99 
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